

Personelle Änderungen

06.05.2020

<u>Abberufung</u>

- 1. Die Stadtvertretung beruft *Hagen Brauer* als *Mitglied* aus dem **Ortsbeirat Warnitz** ab.
- 2. Die Stadtvertretung beruft **Steffen Beckmann** als stellvertretendes Mitglied aus dem **Ortsbeirat Warnitz** ab.
- 3. Die Stadtvertretung beruft *Thomas de Jesus Fernandes* als *Mitglied* aus dem **Werksausschuss Stadtwirtschaftliche Dienstleistungen** (SDS) ab.
- 4. Die Stadtvertretung beruft *Hagen Brauer* als *Mitglied* aus dem **Aufsichtsrat der Stadtwerke Schwerin GmbH** ab.

Einberufung

- 1. Die Stadtvertretung beruft **Steffen Beckmann** als **Mitglied** in den **Ortsbeirat Warnitz.**
- 2. Die Stadtvertretung beruft *Hagen Brauer* als *stellvertretendes Mitglied* in den **Ortsbeirat Warnitz**.
- 3. Die Stadtvertretung beruft *Hannes Thierfeld* als *Mitglied* in den **Werksausschuss Stadtwirtschaftliche Dienstleistungen** (SDS).
- 4. Die Stadtvertretung beruft **Bert Obereiner** als **Mitglied** in den **Aufsichtsrat der Stadtwerke Schwerin GmbH**.
- 5. Die Stadtvertretung beruft *Hagen Brauer* als *Mitglied* in den **Aufsichtsrat der Schwerin- Com Telekommunikation GmbH**.
- 6. Die Stadtvertretung beruft *Ines Rohrberg* als *stellvertretendes Mitglied* in den **Ortsbeirat Mueßer Holz**.

gez. Dr. Hagen Brauer Fraktionsvorsitzender